РЕЗУЛЬТАТЫ ОГЭ - 2021
В МБОУ «Старо Ямкинская  ООШ» обучаются 19 учащихся, выпускники 9 класса - 2 учащихся (2 девушки)
. Все учащиеся 9 класса в количестве 2 учащихся были допущены к государственной итоговой аттестации в формате основного государственного экзамена (ОГЭ).
Ученики сдавали 2 обязательных экзамена по математике и русскому языку, 1 экзамен по выбору. (контрольная работа по географии)

Единое расписание ОГЭ.
	№
	Дата
	Неделя
	Предмет
	Препод. учитель

	1
	21 мая
	пятница
	География
	Валеев М.С.

	1
	24 мая
	понедельник
	Русский язык
	Мингалимова А.А.

	3
	27 мая
	четверг
	Математика
	Валеева Р.А.


ОГЭ по всем учебным предметам начались в 10.00 по местному времени на базе МБОУ «Базарно-Матакская средняя общеобразовательная школа» (ППЭ - 1502).
Все учащиеся 9 класса в количестве 2 учеников своевременно сдали ОГЭ, без двоек.
Классный руководитель 9 класса — Нуруллин Сялим Ахатович, учитель истории и обществознания, 1 кв. категории.
Результаты ОГЭ - 2021
	Предмет
	Успев
	Кач.
	Оценки
	Ср
	Ср оцен
	Мак
	Мин

	
	
	знании
	5
	4
	3
	2
	балл
	
	балл
	балл

	Русский язык
	100
	0
	-
	0
	2
	-
	20,5
	3
	25
	16

	Математика
	100
	50
	-
	1
	1
	-
	15,5
	3,5
	18
	13

	География
	100
	100
	1
	1
	-
	-
	24
	4,5
	28
	20
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Сравнительный анализ за 3 года с районными и республиканскими показателями.
	Предметы
	МБОУ « Старо Ямкинская   ООШ»
	По Алькеевскому району
	По РТ

	
	Первичный балл
	Ср оценк
	Первичный балл
	Сред оценка
	Первич балл
	Средноценк

	2018
	
	
	
	
	
	

	Математика
	19,25
	4,25
	17
	4,01
	
	3,99

	Русский язык
	29,75
	3,75
	29,55
	3,79
	
	4,15

	Род язык(тат)
	27
	5
	
	
	
	

	Обществознани
	21
	3
	
	
	
	

	География
	24,25
	4,25
	20,97
	3,78
	
	4,15

	2019
	
	
	
	
	
	

	Русский язык
	32,5
	4,25
	
	3,77
	30,29
	4,14

	Математика
	17,25
	3,75
	
	3,84
	17
	4,07

	География
	28,25
	4,75
	
	3,69
	25,01
	3,73

	Родной язык
	30
	5
	
	
	
	

	2021
	
	
	
	
	
	

	Русский язык
	20,5
	3
	
	
	26,06
	3,97

	Математика
	15,5
	3,5
	
	
	15,74
	3,69

	География
	24
	4,5
	
	
	
	


             100% выпускников 9-го класса (2 ученицы) сдали ОГЭ (без двоек). Качество знаний по сравнению  с предыдущим ОГЭ-2019 по русскому языку понизилось (с 75% на 0%), по математике понизилось т 75% на 50%  Успеваемость по всем предметам - 100%.
